A, C. 18. 0(. ti reg. precedente. 
1 Le parole: nonus apr., Gactus not. sono dt mano coeva net mm·gtne. 

1258. Canonica di S. Mm·tino (Lucca), 30 Aprile 1167. 
Guillielmus primicerius et Locterius presb. et cantor 

canonici ecci. B. 1\fartini, omnia hec consilio quoque Damiani et 
Baldicionis presbiterorum et Romei diac., item canonici, per cartam 
investierunt per tenimentum et perpetuam locationem Ugolinum 1 

qd. * * de una pctia de terra, q. est vinea et sterpetus atquc 
silva, in 1. et fin. cappelle S. Cristofori de Vaccole u. d. Colle-
stradi; que tenet: unum capucl in via publica, alterum in rigalia, 
latus in terra Bartholomei,2 alter(um) in terra Henrigctti et Ron-
tini3 atque Oddi; redclcndo dc ea omni anno eisdcm canonicis in 
vindemia ad palmentum in suprascripta Yinea unum carrum >ini 
musti, 4 i usto star. ipsius loci et pascioraticum i Ili homiui, qui pro 
ipso musto iverit. Spoponderunt Ugolino, s i, ut dictum est obscr-
vatum fuerit, quod ipsi non retollent tcrram vel supcrinpositnm 
non facient, sub pena consulum et treguanorum Luc. et Luc. po-
testntis. Presentia: Albertini Cittadine ad vocati ipsius canonicc, 
Pillaccari qcl. Ubcrti not., Ildibrandini qcl. * *· Act. in suprn-
scripta canonica. (A.) Mo1,.xv11, prid. kal. mai., inù. xv. Scicn-
dum est, quod suprascripta terra aliquo iure non <lcbet pervenire 

LUCE N SE 157 

ad aliquod ma,sium. Suprascripti bomines ibi fuore. Bartholo-
meus 6 not. imp. hec, ex mandato canonicorum, scripsi. 

Copta 1210, 01tolwe 23, dt Orlandus Ugolini de Cardoso imperlalls aule iudex 
cL not.: G. 121; altra copta detlo stesso wt. e conta $lessa data: G. 76; Re-
oestum A. c. 45 v. 

t n Reg. ,\ agqiv.nge: de quo P:1ulus 2 Il Reg .. .\: Bartholomel Saplboni 
3 La car·ta G. 7G Ila: Ronthini; cosi anche tt Req. A. • musii cl scritto stt 
ra.rnrci. 5 l! Neg. A: unam commcslìooem 6 Il Reo. A: Oartolomeus iecit 
banc carta111, qu:uu oos non hahemus, set Paulus prcdictus; dc cuius carta 
banc scripturam traxi, quam excmplarl faccrc a notarils non potui , <1uia signum 
corrosum crat. 

1259. 17 Settembre 1167. 
A. )JCLXVII, xv kal. oct., ind. l. Nos Dattu s qd. Enrigi, 

Ienocse qd. Rolandi, Al b c rtinu s qd. Grechi atque Ranuc-
c i us qd . Anselmucci tutores Allucinghi et Opitbi atque Alluccie 
germani pupilli qd. Allucci, quia olim suprascriptus Alluccius in 
infirmit.ate, de qua mortuus fuit, dedit nobis et Uberto Denti qd. 
Rustichi potestatem cle rebus suis vendendi, permutandi, obligandi, 
collocandi, tractandi atque alicnandi, secundum quod concordati 
fuerimus omnes vel maior pars ex uobis ad utilitatem suprascrip-
torum filiorum suorum, ut in brevi scripto manu Cari uot. ap-
paret, quapropter, cx parte suprascriptorum pupillorum et pro 
corum debito solvendo, per banc cartulam vendimus et tradimus 
vobis t Conti' qd. Conti, Baldicioni qd. Bondelli , Enrigbecto qd. 
Albcrtini, ementibus pro vobis et procuratorio nom. pro commune 3